که در آفرینش ز یک گوهرند بنی آدم اعضای یک پیکرند
دگر عضوها را نماند قرار چو عضوی به درد آورد روزگار

نشاید که نامت نهند آدمی تو کز محنت دیگران بی غمی

»سعدی، گلستان ـ باب اول، در سیرت پادشاهان«

مهشید بیورمن شریفیان در سال 1349 )1971( در بوشهر به دنیا آمده و بیشتر
عمرش را در بوشهر و شیراز گذرانده است. او در ایران در رشته زبان و ادبیات
فارسی تحصیل کرده و در سال 1379 )2۰۰1( به سوئد مهاجرت نموده. در سوئد
علوم اطلاعات و کتابداری خوانده و اکنون در کتابخانه ای در استکهلم مشغول
اشعار شاعران ترجمه او نوشتن است. به کار است. علاقه ی اصلی شریفیان
مورد علاقه خود را در سایت خانه شاعران جهان منتشر می کند. مجموعه اشعار
شریفیان به فارسی و سوئدی در دست انتشار است.